
at ;

DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2055 a násL zákona č. 89/2012 Sb.,občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“)

Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 2771/1 17, 702 00 Ostrava

ICQ: 70890692

DIC: CZ70890692

zastoupený: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

(dále jen „dárce“) na straně jedné

a

statutární město Ostrava

se sídlem: Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

ICQ: 00845451

DIC: CZ00845451

zastoupená: Ing. Tomášem Macurou, MBA, primátorem

(dále jen „obdarovaný“) na straně druhé

I.

Úvodní ustanovení

1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem:

- pozemku p. p. č. 715/6 ostatní plocha, jiná plocha,

- pozemku p. p. č. 719/7 ostatní plocha, jiná plocha,

- pozemku p. p. c. 719/8 ostatniplocha, jina’ piocha,

zapsaných v katastru nemovitosti u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální

pracoviště Ostrava, pro k. ú. Zábřeh nad Odrou a obec Ostrava, na listu vlastnictvi číslo 2262.

2. Vlastnické právo kpozemkům uvedeným v odst. 1. tohoto článku nabyl dárce na základě

Rozhodnutí o přechodu nemovitostí do vlast. krajů (zák. č. 157/2000 Sb.) č. j. -14690/2001 -14

ze dne 30. 3. 2001.

3. Pozemky uvedené v odst. 1. tohoto článku jsou ke dni uzavření této smlouvy svěřeny

khospodaření organizaci Střední škola stavební a dřevozpracující, Ostrava, příspěvková

organizace, U Studia 2654/33, Ostrava, ICO 00845213.

4. Dárce prohlašuje, že je výlučném vlastníkem:

- pozemku p. p.c.642/7 ostatní plocha, jiná plocha,

zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální

pracoviště Ostrava, pro k. ú. Zábřeh nad Odrou a obec Ostrava, na listu vlastnictví číslo 3179.

5. Vlastnické právo k pozemku uvedenému v odst. 4. tohoto článku nabyl dárce na základě Smlouvy

směnné ze dne 15. 7. 2003.

6. Pozemek uvedený v odst. 4. tohoto článku je ke dni uzavření této smlouvy svěřen k hospodaření

organizaci Střední průmyslová škola chemická akademika Heyrovského, Ostrava, příspěvková

organizace, Středoškolská 2854/1, Ostrava, IČO 00602124.

7. Dárce prohlašuje,ze je výlučným vlastníkem:

~ pozemku p. p. č. 623/91 ostatní plocha, zeleň,

- pozemku p. p. č. 623/92 ostatní plocha, jiná plocha,

- pozemku p. p. č. 623/116 ostatní plocha, jiná plocha,

— pozemku p. p. č. 642/3 ostatní plocha, jiná plocha,

1

 



zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální

pracoviště Ostrava, pro k. ú. Zábřeh nad Odrou a obec Ostrava, na listu vlastnictví číslo 2277.

Vlastnické právo kpozemkům uvedeným v odst. 7. tohoto článku nabyl dárce na základě

Rozhodnutí o přechodu nemovitostí do vlast. krajů (zák.č.157/2000 Sb.) č. j. 14690/2001--14

ze dne 30. 3. 2001.

Pozemky uvedené v odst. 7. tohoto článku jsou ke dni uzavření této smlouvy svěřeny

k hospodaření organizaci Střední průmyslová škola stavební, Ostrava, příspěvková organizace,

Středoškolská 2992/3, Ostrava, IČO 00602116.

II.

Předmět smlouvy

Dárce touto smlouvou obdarovanému bezplatně převádí vlastnické právo ktěmto nemovitým

věcem:

— pozemku p. p. č. 715/6 ostatní plocha o výměře 425 m2,

- části pozemku p. p. č. 719/7 ostatní plocha oddělené dle geometrického plánu č. 3477-

144a/2018 vyhotoveného pro k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava ze dne 14. 8. 2018

a nově označené jako pozemek p.p.č. 719/15 ostatní plocha o výměře 683 m2,

- části pozemku p. p. č. 719/8 ostatní plocha oddělené dle geometrického plánu č. 3477-

144a/2018 vyhotoveného pro k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava ze dne 14. 8. 2018

a nově označené jako pozemek p. p. č. 719/16 ostatní plocha o výměře 682 m2,

- části pozemku p. p. č.642/7 ostatní plocha oddělených dle geometrického plánu č. 3477-

144b/2018 vyhotoveného pro k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava ze dne 14.8.2018

a nově označené jako pozemek p. p. č. 642/13 ostatní plocha o výměře 1074 m2,

— části pozemku p. p. č.642/7 ostatní plocha oddělených dle geometrického plánu č. 3477-

144b/2018 vyhotoveného pro k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava ze dne 14.8.2018

a nově označené jako pozemku p. p. č. 642/15 ostatní plocha o výměře 73 m2,

- části pozemku p. p. č.623/91 ostatní plocha oddělené dle geometrického plánu č. 3477—

144b/2018 vyhotoveného pro k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava ze dne 14. 8. 2018

a nové označené jako pozemek p. p. č. 623/153 ostatní plocha o výměře 27 m2,

- části pozemku p. p. č. 623/92 ostatní plocha označené jako díl „h“ o výměře 440 m2 a k části

pozemku p. p. č. 623/116 ostatní plocha označené jako díl „9“ o výměře 88 m2, oddělené

dle geometrického plánu č. 3477-144b/2018 ze dne 14. 8. 2018 a nové sloučených

do pozemku p. p.c.623/116 ostatní plocha 0 nové dosud nezapsané výměře 527 m,

- části pozemku p. p. č. 642/3 ostatní plocha oddělené dle geometrického plánu č. 3477-

144b/2018 vyhotoveného pro k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava ze dne 14. 8. 2018

a nově označené jako pozemek p. p. č. 642/20 ostatní plocha o výměře 34 m2,

včetně všech součástí a příslušenství těchto pozemků, vše v k. ú. Zábřeh nad Odrou a obci

Ostrava (dále jen „Předmět daru“) a obdarovaný Předmět daru do svého vlastnictví přijímá.

Geometrický plán č. 3477-144a/2018 vyhotovený pro k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava

ze dne 14. 8. 2018 a geometrický plán č. 3477-144b/2018 vyhotovený pro k. ú. Zábřeh nad

Odrou, obec Ostrava ze dne 14. 8. 2018 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Účetní hodnota předmětu daru je vyčíslena dárcem v celkové výši 1.820.613,08 Kč, ztoho:

pozemek p. p. č. 715/6 344.ooo,oo Kč,

pozemek p. p. č. 719/15 544.570,25 Kč,

pozemek p. p. č. 719/16 533.566,95 Kč,

pozemek p. p. č. 642/13 252.153,72 Kč,



pozemek p. p. č. 642/15 17.138,94 Kč,

pozemek p. p. č. 623/153 5.796,90 Kč,

pozemek p. p. č. 623/116 116.086,52 Kč

pozemek p. p. č. 642/20 7.299,80 Kč.

Dárce prohlašuje, že na Předmětu daru neváznou žádné dluhy, zástavní práva, věcná břemena ani

jiná práva třetích osob, která by jej zatěžovala, s výjimkou věcných břemen zapsaných v katastru

nemovitostí v části C listu vlastnictví č. 2262, v části C listu vlastnictví č. 3179, v části C listu

vlastnictví č. 2277 a to vše u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního

pracoviště Ostrava, pro k. ú. Zábřeh nad Odrou a obec Ostrava.

Obdarovaný prohlašuje, že si Předmět daru prohlédl, že je mu znám jeho faktický i právní stav

a že jej přijímá do svého výlučného vlastnictví.

III.

Převod vlastnického práva

Vlastnické právo k Předmětu daru dle této smlouvy nabude obdarovaný vkladem vlastnického

práva do katastru nemovitostí vedeného příslušným katastrálním úřadem. Do té doby jsou smluvní

strany svými projevy vůle vyjádřenými touto smlouvou vázány.

Smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práv dle odst. 1 tohoto

článku do katastru nemovitostí podle této smlouvy podá u příslušného katastrálního úřadu dárce,

a to do 15 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

Smluvní strany se dále dohodly, že poplatky spojené se vkladovým řízením hradí obdarovaný.

Smluvní strany se zavazují, že do doby provedení vkladu práv dle odst. 1 tohoto článku se zdrží

jakéhokoliv jednání, které by mohlo provedení takového vkladu zmařit.

V případě, že katastrální úřad návrh na vklad práva dle odst. 1 tohoto článku zamítne či řízení

zastaví, smluvní strany se dohodly, že neprodleně učiní potřebné kroky tak, aby vklad těchto práv

byl povolen. Neposkytne-li dárce obdarovanému nebo obdarovaný dárci dostatečnou součinnost

kodstranění důvodu, pro který došlo k zamítnutí návrhu, je druhá smluvní strana oprávněna

od této smlouvy odstoupit.

Smluvní strany se dohodly, že předání a převzetí Předmětu daru se považuje za účinné okamžikem

podání návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí dárcem. O odevzdání

a převzetí předmětu převodu nebude sepisován písemný předávací protokol.

IV.

Platnost a účinnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu poslední smluvní

stranou.

Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv vsouladu 5 § 6

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude zveřejněna v registru dárcem.

vl

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla

sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují

smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy.

Tato smlouva je sepsána v 6 vyhotoveních s platností originálu, z nichž obdarovaný obdrží 3

vyhotovení, dárce 2 vyhotovení a 1 vyhotovení je určeno pro potřeby katastrálního úřadu.

3

 



Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky

podepsanými oběma smluvními stranami.

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany

měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost smlouvy. Žádný

projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí

být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné

ze stran.

Tuto smlouvu nelze dále postupovat, rovněž pohledávky z této smlouvy nelze dále postupovat.

Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 občanského zákoníku, že vylučují přijetí

nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo

odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Smluvní strany se dohodly na vyloučení použití § 1978 odst. 2 občanského zákoníku, který stanoví,

že marné uplynutí dodatečné lhůty k plnění má za následek odstoupení od této smlouvy bez

dalšího

Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady

na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

Osobní údaje obsažené vtéto smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze

pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ztéto smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto

osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních

údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou

uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

VI.

Doložka platnosti právního jednání

Doložka platnosti právního jednání podle § 23 zékona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

1.1. 0 záměru darovat Předmět daru rozhodla rada kraje svým usnesením č. 61/5458 ze dne

30. 4. 2019.

1.2. Záměr darovat Předmět daru byl zveřejněn na úřední desce od 6. 5. 2019 do 12. 6. 2019.

1.3. 0 darování Předmětu daru obdarovanému rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením

č. 12/1426 ze dne 13. 6. 2019.

Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

2.1. 0 bezúplatném nabytí Předmětu daru podle této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo města svým

usnesením č. ...................... ze dne ................................

V Ostravě dne ..................... V Ostravě dne .....................

Za dárce: Za obdarovaného:

prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc. Ing. Tomáš Macura, MBA

hejtman kraje primátor

 



 

„___ »»»-„L,

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    

 

 

 

 

VÝKAZ DOSAVADN/HD A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTFIU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav
Nový stav

Označení Výměra parcely Druh pozemku Dznacenr Výměra parcely Druh pozemku Typ scavby Zoos, Porovnání se stavem evidence nravnich vzcaho
pozemku

Dozemxu
UVCEH' 011 prechazi z pozemku Cisio listu vymera (mu UznacenrDare. Cislem Způsob vyuzir/ parc. ci'slem Zn'ůSub vyuzit! Způsob vyuzicx‘ vymer označeného v v1asnnic12v1‘ díluha : me

ha ; m2
kataotru (Sm/2151 poz. ha ' mz,

:
nemowwsct evidenci

'
7151/7 *11 1 4B US% 719/7 1 3'3 89 7%— 2 719/7 2252 1 39 89

719/13 25 „$$$-“L 2 719/7 2262 26

719/14 1 06% 2 719/7 2252 1 55
719/15 5 83 Irritating 2 719/7 2252 6 B3

719/8 71 E14 72316—3515— 719/8 54 52% 2 719/8 2262 64 52

719/15 5 82% 2 715/5 2252 5 52
2 19 E7 2 19 6E!

+1) Flozdrl +1 m2 vzniklý zaokrouhlenim vyměr (bod 14.6 přílohy katascralnr vyhlasky) u dosavadni parcely c.719/7

Seznam souřadnic [S:—JTSK)

Císlo bodu Souradníce pro zapis do KN

Y X Kod kv. Poznamka

k.ú_ Zabl'eh nad Odrou (714305)

77—41 474401.08 “05457.05 4 lom platu

77-84 474381.10 110528441 4 lom obruby

795-26 474444.93 110541254 4 lom olnlzu

2294-848 47439780 110525588 4 lom obruby

2294-909 474373.70 110529629 4 lom obruby

2294-1087 474238.95 1105445.57 4 kolík

2294-1130 474271.13 110546172 4 kolík

2294-1132 474421.95 110549046 4 lom clubu

2294-1133 474294.86 110549062 4, kolik

2294—1134 474354.04 110549127 4 lom nlocu

2294—1135 474385.55 110549207 4 kolík

1 474395.72 110526973 3 lom obruby

2 474392.60 110526919 3 lom obruby

3 474389.12 110527230 3 lam obruby

4 474306.54 110527494 3 lom obruby

5 474384.59 110527727 3 lom obruby

S 474392.159 “05280.72 3 mm obruby

26 474314.23 110548704 3 lom plotu

28 474323.99 110549094 4 lom blobu

29 474415.54 110549074 4 lom mow

30 474431.37 110542963 3 lam plotu

31 474252.50 110548406 4 lom plotu

GE DMETŘICKÝ DLAN Geometridq aim overil a’edne oprávněny zememerioky inZenýn Scopo/ais overii úrodné oprávněny zeměměřický inlenvr:

Jmeno. prlimení:
Jmeno, príimenr:DrD _

rozdělení pozemku
Clsln nolozky seznamu uredne onravnenych Crslo nolozky seznamu úředne opravnených

zmmeríckych inzenyro: 1755/98 zeměměřických hlenýro: , 1755/98

one: 14.5.2015 rm 188/2018 One: 203-2013 as... 216/2018
 
Náezimscmi a presne/stí odpovídá právním predpisem

Tento sneinoois odoovlda geomecríckemu planu v elektronické podobe ulo2enem

v dokumentaci katastrálního úradu.

J

 

Katz/strání crad 500111an 5 oCíslovaním uarceL

 

 

KÚ pro Moravskoslezský kraj
 

KP Ostrava

lng. Petr Vladyka
 

PGP-2082/2018-807

2018.08.20 07:24:45 CEST
 

Vyhogovice]: H&M GEDDATA s.r.o.

Vrtkovicka 3278/23. Ostrava

10 27794952

01le planu: 3477—1448/2018

Dkres: Osnova—město

Dbec: Gstrava

Kat; Území; Zabf‘eh nad UdrOU

Mapavy‘ 115g; Ostrava 9—2/32, 9-2/31

 

 
Dosavadnlm vlastníkům pozemků byla poskytnuta moznost:

5121th se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic

kcere byly oznaceny oreoensaným zpusobem

vuz seznam souřadnic  

Overenr steinopisu geometrického planu v listinné podobe.

    
 



L
a
m
m
n
m

E.
:/
3.
35
"
F
a
m
o
s
a

 
 

 

 

 

  

 

 

   

  
  

 

   

 

 
 

  

 

    

 

 

.V.

753/10

715/2

Egg/5 5572/3

732/37

752/65 )

; 33/55

$
Q

695/4 age/.7

92
IS \

535/3
mm Š 715/4\

mys/aw “\

437.7

725/30

In

<> a

* 732/13 “& “ 715/5
Ě š 728/37 7TF?! 1 i

555/1. *

5472 «,9 __ %

1 \;

N5

$ 39% 715/14
\s

B‘ 7
fl

17-54

715/15
MW 23“” 9"”?! 523/122719/5

VI

a

735/15
m" =

715/9715/5

' 3915
'

Ř
. 4409/2

\

l:

.....+ -— - -— Ě

. _____+ .....

3519 . _ . J

3515 m

V

Ž
71917 ,"

.
35.15 . 4107/1 :

JW
715/5 4408/1

715/7

saza

«be je

k s
1’9

V

55117
.

753-25

J

- - 5- - — .
. r ' ' '5 “ ' " :

. |

\ . svím-L-.—————

L .......7151/13 “\

\
54211

\\

'“.

719/3

, "'" 71917 5552

\!

N

/

Š
UI

715/15
ES

mam

na masana
225mm

a
mmm

 

/

12261I

 



ÉCB'ETFHCKÝ PLÁN

"O

začne—r :Jzemku. změnu hranic pozemků

  

Seznam saurawc tS-JTSO
Souřadnice nm zaais do KN

V X

01510 bodu

.

K00 kv. Poznamka

k.ú. Zábřeh nad Odrou 17143051
751-1 474050.35 “05380.59 4 rah budavy761-2 474091.26 110530925 4 pron budovy761-62 474134.67 110529070 4 lom echny751—70 474106.83 “05237.43 4 mm canny1053-1 473927.60 110529709 4 roh budovy1053-2 473906.00 “05297.00 4 ran budovy1054-33 474032.59 110528985 4 mm 0100!1054-62 474022.35 “05430.15 4 kdik1054-125 474027.21 110529050 4 lom plotu1054-167 473006.33 110543034 4 trubka1054—199 473880.89 “05297.57 4 lom 1110011054-224 474004.36 110544214 4 trunks1124-2 474232.40 110530330 4 lom obruby1677-6 474225.94 “05454.47 4 lam plow1677-34 474095.71 110530105 4 lom 010w1077-36 474154.21 "05299.72 4 lom obruby1877-41 474159.03 110530040 4 lom obruby1877~44 474173.24 “05300.65 4 lom ubrwy1677-48 474176.73 “05300.80 4 Ibm obruby1677-51 474179.44 "05300.92 4 lom obruny1877—59 474226.79 “05303.10 4 lom 00mm1877-60 474225.36 “05303.05 4 1001011th1577-51 474223.60 “05302.95 4 10m obrub;1877—75 474232.53 110530137 4 lom obruby1077-76 474233.11 "05290.10 4 lam obruby2294-935 473983.31 “05290.07 4 lom platu2294—937 474005.65 ”05290.09 4 lam nlocu2294-952 474237.32 110529149 4 mm obruby“2294-1067 474230.96 “05445.57 4 mm:2294-1130 474271.13 110546972 4 kolik
7 474235.36 110529507 a lom abrunvB 474233.73 110529636 3 lom obruby9 474154.16 ”05300.75 4 lom ohnby10 474134.62 110529935 4 lom obruby11 474091.03 1105296515 3 lom mow12 473976.29 110529027 4 lom plow13 473955.34 1105291127 4 lom niobu1d 473930.55 ”05296.03 3 lom motu15 473930.50 “05290.46 3 lom niobu16 473009.71 "05296.65 3 lom wow17 474200.14 “05450.27 3 lom clubu10 474139.07 110545.161 3 lom planu19 474136.75 110544556 3 |0mn|1nu20 474007.95 110544167 3 lom glow21 474001.19 110545.106 3 lam alow22 474000.67 110541523 3 lom plow

23 474000.07 110540102 3 lom Now24 474021.40 110545.102 4 znak : 01.25 473930.10 110545259 3 lom plot»27 474234.16 “05457.22 3 mm manu
31 474252.50 110546405 4 lom platu32 474012.84 “05403.17 3 100101010
33 474012.61 1105361.!6 3 Inrn plow34 474012.77 110532002 3 lom niobu35 474013.12 1105311150 4 lom plotu35 474012.35 110529002 4 nascrmreb37 473903.73 “05441.59 3 lom plotu
38 473902.22 “05440.22 3 10111 0101039 473893.34 110542630 3 lom plan.
40 473093.21 110540215 3 lom clonu41 473000.71 “05401.49 4 lom plotu42 473858.60 “05367.21 3 111111111001143 473005.46 "05365.21 3 lom planu44 474237.78 “05458.57 4 uranem45 474130.02 “05450.00 a nrnseclkas 474137.14 “05447.01 :: uranu/k47 474085.213 “05442.47 4 prosecfk40 473088.04 “05359.45 4 101110100:45 473030.47 “05361.51 3 lom plotu50 474006.02 110545105 '4 araaeuk51 474007.14 “05403.10 A urosectu
53 473508.52 ”05365.44 4 průsečík54 473035.47 1105351.7S 4 proseak
55 473930.68 “05290.40 4 nroseak56 473971.20 1105291127 4 nrbseclk57 474103.12 “05297.21 4 Drosecfk58 474090.04 “05355.46 4 presecu:59 474009.55 110539145 a cruseak

 Geomeuicky plan uveru ureme auravneny zemEmEI'icky Inlenyr:

Jmeno. orlynenr:

 

   

Sueínauis aver" uredne opravneny zememerlcky Inzenyr:

 

Jmeno. urtimem:

 
01510 111110sz seznamu ureane unravnených
zememmckych lnzenyrú:

1755/98
  
Dne: 14. srpna 2018

Nalezlnosnmi a presnost! odpovida pravmm nredpísún.

Crslm 159/2018

 

 
 menza: FSM GEDDATA s.r.o.

.iickovická 3275/23. Ostrava

3 27794962

mam. 35777127117200 “ “

Katastrální úřad souhlas! s oasluvanlm marcel.

 

 

 .. Hs Brava—mesto

Ostrava

122ml: Zabren nad Odrou

,ý list: Ostrava 9—2/32

inn-n vlasmrkum nozemku byla mskycnuca moznosc
1: se v terenu s nrůbehem navrhovaných novych hranic
yly uznmgny nredensmym zpusobem:

wz seznam souradnlc

 

KÚ pro Moravskoslezský kraj
.KP Ostrava

Ing. Petr Vladyka

PGP—2083/2018—807

2018.08.20 07:26:42 CEST

 
.  \\j 

   

Cfslc nolozky seznamu creme Unravnenych
zememerickycn inzenym

20.8.2018

1755/98

Dne: c1... 217/2018

 

 

Termo steinopls odpovida geometrickému planu v elektronicke podobe ulozenemv dokumentaci kacastralnlho úradu.

overeat sceinonisu geomebrčckehu manu v istínne 000002.

J

  
1 {'1'fr‘ ‘-. ,... _

Q"“ :;5',

 

  



VÝKAZ DDSAVADNÍHU A NOVÉHO STAVU UDAJÚ' KATASTF/U NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav

 

 

 
  

 

  
 

   

 

Novy stav
Oznacenr

vymera parcely Elm/1 uozemku Dznecenr
Vyměra parcely Druh pozemku Typ stgvay znas.

Foreman! se stavem evidence ravnrch vzcaho

pozemku
w.—

“""“"

We” Díl uren/vaz! : noze/nku C/slo fiscu vymera dilu Uznacenr

Dare. Clslem
Zaasah vyuzit! gare. crslern

2905111: vyuziu Zpusob vyuzin vy/ner
ulna/15mm v vlastnictví

(11111

W

hu ' ma

kacascru drn‘veis/ poz.
n : m a

:

‘

nemovitost/'
evidenci

:: :

523/91
5 35% 623/91

6 05 asc:/mm
2 6231/91

2277
6 03

623/153
27 “55“th

2 523/91
2277

27

623/92 131 73 66 fig}. 523/92
95 30 5,53,“ “l,

2 1523/92
2277

69 47 j
623/116

2277
25 63 i

95 30

623/95 14) 67 70 “5352“ 623/95
66 96 ““Z"-g,“

2 623/35
3152

66 96
623/156

6 $551113
2 623/95

3152
El

623/156
8 333“

2 623/95
3152

6

„623/113
26 29% 623/113

21 25 „135525016
2 623/113

3152
21 25

‘
523/152 4 74 532555——

2 523/113
3152 4 74

623/116
29 60 53““; 523/115 *1] 5 27 $313503

2 523/92
2277 4 40 h

*

623/116
2277

88 g

*1) 5 28
523/151

3 09 —f—Š'—2t5%—
2 623/116

2277 3 09

623/116
1 92 “15:91 623/116

1 64 “ji;“
2 623/116

3152
1 64

623/157
5 “2:1“

2 523/113
3152

5

623/122 ů5) 21 47 “Em „ 623/122 *2) 23 40,5%
2 623/122

3152
19 68 11

623/124
3162

2 4B cela
623/125

3162
1 25 rn

"'2) 23 41
623/154

61 „%
2 623/122

3152
81 fl

623/165
99 „5 35:33:33 „,

2 623/122
3152

93

623/124
2 46%

zaniká

—

623/125 ;62 5 53% 623/125
4 963%

2 623/96
3152

57 k
623/125

3152
4 29 I

4 86

542/1
91 73 312535, 542/1

53 14 $%
2 623/113

3152
30 f

642/1
3152

54 64 e

55 14
642/10

10 61 3,352“- 013
2 642/1

3152
10 61

642/11
38 2551515—

2 542/1 3152
35642/12

13 11 $%—
2 642/1

3162
13 11

642/14
1 £25111

2 6412/1
3152

1
642/17

6 54 :==g= “:
2 642/1

3152
6 54

542/15
2 14%

2 642/1
3152 2 14642/19

35 5:11;”;
2 542/1

3152
35 T

542/3 *7} E- == ——— 542/3
5 60%

2 642/3
2277

5 60
'

34 “Baar-gl
2 642/3

2277
34

643 7 1 ::
30 96 3,313“ vg

2 542/1
3152 3 75 r

542/7
3179 1 27 23 pm

1 30 36
\ 642/13

10 74 fig“ ”La
2 642/7

3179
10 74

642/15
73 722366—

2 642/7 3179 . 73542/15
1 92 „333535

2 542/7
3179

1 92

552 2 1 10 gig“ 252/2
99„a:,'—3,=g;;—3,—„l!,éRW

2 669/2
3152

35 d
670/2

3152
64 c

99

67: 2

6 763%
2 669/2

3152
75

670/2
3152

6 03

5

G 76

MN.

4 _

61 46

’1) 902: -‘ ".2 vzniklý zaokrouhlen/m
vymer (bod 14.713 prrlohy kacascralnr vyhlasky) u d/lů nove parcely c. 623/116

‘21 Flozc' -- '22 vzmkly zaukrouhlemm
vymer (bud 14 7b přl'lohy kabascralm vyhlasky) u dilu nové parcely č. 623/122

3} Roza" -‘ "‘2 vznlkly zaokrouhlen/m
vymer [l:/od 146 přílohy katastrální vyhlášky) u dosavadni parcely (1623/92

4) Flow/." —' ~2 vzn1k1y zaokrouhlen/m
vymer (bod 146 prílohy katastralnf

vyhlasky) u dosavadnr parcely c.623/95
SI Flozdll :: "E vznikly zaokrouhlen/m

vymer (bod 14.6 Drrlohy katastrální vyhlasky) u dosavadní parcely 0623/12
5) 60sz +1 172 V

7) Flozd/l —1 m2 v

   
 

   

  

    

 

 
   

 

 

  
 

 

 

  
 

 

 

  

 
 

  

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

   
     
 

   
  

   
  
  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

  

 

  
 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

  

 

  

   

  
 

 

 
  
 

 

   

 
 

 
  

 

   
 

 

 

 

 

  

 

 
  
 

  

 
 

  
 
 

 
 

 

 

 

 

 

        
znlklý zaokrouhlen/“m VýmEr [bod 14.6 prrlohy katastrální vyhlášky) u dosavadnrznlkly zaokrouhlen/m výměr (bod 14.6 prilohy katastrálnl vyhlášky) u dosavadní

   
parcely 6.623!125

parcely (1642/3

   
 

 
 
 

      
    
 

    



 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

  

 
 

 

 
 

 

 


